
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 

n. 501 
del 19/09/2019 

Autorizzazione alla dipendente comunale Sig.a Luisa BARRAL per espletamento in-
carico componente commissione giudicatrice concorso pubblico. 

 
 
L’anno duemiladiciannove, il giorno diciannove, del mese di settembre, nel proprio ufficio. 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Premesso che l’adozione del presente provvedimento compete al Segretario Comunale il 
base al vigente regolamento per l’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi, adottato con 
deliberazione G.C. n. 125 in data 6.9.2001 e s.m.i.; 
 

Vista la nota prot. n. 5662 in data 18.9.2019, assunta al protocollo comunale in pari data al 
n. 9230, con la quale il Comune di Villar Perosa chiede l’autorizzazione per la nomina della Sig.ra 
Luisa Barral, responsabile dell’Area Amministrativa– P.O. di questo Comune, quale componente 
della Commissione giudicatrice del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 5 
posti di categoria C, posizione economica C1, profilo professionale “istruttore amministrativo e/o 
contabile; 
 

Sentito in proposito la suddetta dipendente la quale si è dichiarata disponibile 
all’espletamento dell’incarico di cui trattasi; 
 

Visto l’articolo 53 del D.Lgs. 30/3/2001, n. 165 che disciplina i conferimenti di incarichi re-
tribuiti ai dipendenti pubblici; 

 
Considerato che ai sensi della sopraccitata disposizione le caratteristiche delle prestazione 

da svolgere presso il Comune di Villar Perosa risultano compatibili con l’osservanza dei doveri 
d’ufficio e non contrastanti con il generale interesse al buon andamento della pubblica ammini-
strazione; 
 
 Ritenuto adottare provvedimenti in merito; 
 
 Dato atto che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità 
tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000; 

COMUNE DI PEROSA ARGENTINA 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

Segretario Comunale 



 
 

DETERMINA 
 
 
- di autorizzare, ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs. 165/2001, la dipendente comunale Sig.ra Luisa 

BARRAL – Responsabile dell’area amministrativa (categoria D, posizione economica D4) a svol-
gere l’incarico di componente della Commissione giudicatrice del concorso pubblico per titoli 
ed esami per la copertura di n. 5 posti di categoria C, posizione economica C1, profilo profes-
sionale “istruttore amministrativo e/o contabile; 

 
- di precisare che il predetto incarico dovrà essere svolto al di fuori dell’orario di servizio effet-

tuato presso questo Comune; 
 
- di dare atto che l’incarico di cui trattasi ha natura occasionale e non reca, per sua natura, pre-

giudizio all'attività istituzionale dell'Ente; 
 
- di trasmettere copia della presente determinazione al Comune di Villar Perosa. 
 
La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 
pubblicata all’albo pretorio comunale per quindici giorni consecutivi e verrà inserita nella raccolta di cui 
all’art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
A norma dell’art. 4 e seguenti della legge 7 agosto 1990, n. 241, si rende noto che responsabile del proce-
dimento è il/la Sig./a Dott.ssa Laura FILLIOL e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo tele-
fono (0121) - 81218/82000. 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Laura FILLIOL 

 

 
 
 
 
Il sottoscritto, a norma dell’art. 147 bis c. 1 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 esprime parere favorevole in ordi-
ne alla regolarità tecnica della presente determinazione ed attesta la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa. 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Laura FILLIOL 

 

 
 
 
 
 

 



 
 

N. 958 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON LINE 
 
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line sul sito del Comune 
per quindici giorni consecutivi dal  19 settembre 2019. 

 
 

Perosa Argentina,  19 settembre 2019 

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 

BARRAL Luisa 

 

 


